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●	SANAYI VE TEKNOLOJI 
BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCISI 
MUHAMMET KASIM GÖNÜLLÜ 
VE TÜBİTAK BILIM VE TOPLUM 
BAŞKANI ÖMER KÖKÇAM 
SAMSUN’DA ZIYARETLERDE 
BULUNDU.

●	KALKINMA AJANSLARINA 
YÖNELIK “YEREL KALKINMA 
HAMLESI TEŞVIK PROGRAMI 
TANITIM TOPLANTISI” 
DÜZENLENDI.

●	TOKAT’TA MANDA 
YETIŞTIRICILIĞININ 
GELIŞTIRILMESINE ILIŞKIN 
BILGILENDIRME TOPLANTISI 
DÜZENLENDI.

OKA'DAN KISA KISA...

UFUK 2040 VIZYON 
ÇALIŞTAYLARI

SAMSUN’DA GERÇEKLEŞTIRILDI

BAFRA'DA ALTERNATİF 
TURİZM GÜÇLENİYOR:

YENI YAMAÇ 
PARAŞÜTÜ 

PILOTLARI YETIŞTI

KADIN MÜHENDIS
OKULU ILE

ORTA
KARADENIZ’IN

İKIZ DÖNÜŞÜMÜNDE 
KADIN GÜCÜ

ORTA 
KARADENİZ'DE 

KADINLAR 
TEKNOLOJIK 

TARIMIN ÖNCÜSÜ 
OLUYORTOKAT’TA

EVDE ÜRETIM 
TEMELLI İSTIHDAM

MODELI HAYATA 
GEÇIRILDI

AMASYA’DA 
TARIHI FIRUZ 
HÜSEYIN AĞA 

BEDESTENI 
VE ARASTASI 

TURIZME 
KAZANDIRILIYOR

SAMSUN’DA 
BASIN 

MENSUPLARINA 
DRON DESTEKLI 
HABERCILIK VE 

İHA-1 TICARI 
PILOT EĞITIMI 

VERILDI

KADIN
GÜCÜ 
SANAYIYLE 
BULUŞMAYA 
DEVAM EDIYOR

YEREL
KALKINMA 
HAMLESI
TEŞVIK 

PROGRAMI
ÇORUM’DA 
TANITILDI
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UFUK 2040 VIZYON 
ÇALIŞTAYLARI SAMSUN’DA 

GERÇEKLEŞTIRILDI

Bu kapsamda, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) 
tarafından 29 Temmuz’da kurum içi ve 20 Ağustos’ta 
ise bölge paydaşları çalıştayı gerçekleştirildi.

KURUMSAL KAPASITE VE ORTAK AKIL 
GÜÇLENDIRILDI

Tüm personelin katılımıyla düzenlenen kurum içi çalış-
tay; OKA personelinin stratejik düşünme ve analiz kapasi-
tesini geliştirmeye katkı sağlarken, kurum içi iletişimin ve 
ortak akla dayalı karar alma süreçlerinin güçlendirilmesine 
de zemin oluşturdu. Ajansın gelecek vizyonunun oluşturul-
masına dair katılımcı, yenilikçi ve uygulanabilir fikirlerin 
ortaya konulması açısından da önemli bir platform oldu.

PAYDAŞLAR DA SÜRECE DAHIL EDILDI
Bölge paydaşları çalıştayında; Amasya, Çorum, Sam-

sun ve Tokat’tan kamu kurumları, yerel yönetimler, üni-

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
(KAGM) KOORDINASYONUNDA, KALKINMA AJANSLARININ GELECEĞE YÖNELIK 

VIZYONUNU BELIRLEMEK AMACIYLA BAŞLATILAN “UFUK 2040: KALKINMA AJANSLARI 
GELECEK VIZYONU ÇALIŞTAYLARI”, BÖLGESEL DÜZEYDE GERÇEKLEŞTIRILEN 

KURUMSAL VE PAYDAŞ ODAKLI OTURUMLARLA DEVAM EDIYOR. 
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versiteler, meslek kuruluşları, kooperatifler, özel sektör ve 
sivil toplum temsilcileri bir araya geldi. 

ÜÇ AŞAMALI YAKLAŞIM: GEÇMIŞ – BUGÜN – 
GELECEK

Çalıştay süreci, Ajansın gelişim perspektifini ortaya 
koymak amacıyla üç temel başlık altında yapılandırıldı. 

Geçmiş, bugün ve gelecek perspektifinde üç ayrı oturum-
da yapılandırılan çalıştayın ilk oturumunda, Orta Karadeniz 
Kalkınma Ajansı’nın bugüne kadar bölgesel kalkınmaya sağ-
ladığı katkılar ele alındı. OKA’nın 2009’dan bu yana yürüttüğü 
projeler, bölge ekonomisine ve toplumsal kalkınmaya kazan-
dırdıkları değerlendirildi. Katılımcılar, ajansın güçlü yanlarını 
ve daha fazla geliştirilmesi gereken alanları tartışarak, geç-
miş deneyimlerden öğrenilen dersleri ortaya koydu. 

İkinci oturumda, ajansın mevcut çalışma gündemi ve 
yürütülen projeler masaya yatırıldı. Özellikle bölgenin ön-
celikli sektörlerinde yapılan yatırımlar tartışıldı. Ayrıca, Sa-

nayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda uygulamaya 
alınan Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı hakkında 
görüş alışverişi yapıldı. Katılımcılar, bu programın bölgenin 
üretim, istihdam ve ihracat kapasitesine sağlayacağı katkı-
ları değerlendirdi.

Gelecek; 2040 vizyonu doğrultusunda kalkınma ajans-
larının üstleneceği roller, kurumsal yapılanmaları ve odak-
lanacağı temalar üzerinde fikir üretildi. Bölgenin önü-
müzdeki 15 yılda odaklanması gereken stratejik konular 
tartışıldı. Katılımcıların, geleceğe dönük fırsatları ve risk-
leri değerlendirdiği bu oturumda, 2040 Stratejik Eylem Pla-
nı ve Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı gibi önemli 
politikaların bölgeye daha fazla katma değer sağlayacak 
şekilde geliştirilmesine yönelik öneriler de çalıştay günde-
minde yer aldı.

Gün boyu süren oturumlarda gerçekleştirilen tartış-
malar sonucunda ortaya çıkan öneriler, çalıştayların sonuç 
raporlarında derlenecek.
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KADIN MÜHENDIS OKULU ILEKADIN MÜHENDIS OKULU ILE
ORTA KARADENIZ’INORTA KARADENIZ’IN

İKIZ DÖNÜŞÜMÜNDE KADIN GÜCÜİKIZ DÖNÜŞÜMÜNDE KADIN GÜCÜ

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) YÖNETIM KURULU DÖNEM 
BAŞKANI SAMSUN VALISI ORHAN TAVLI VE YÖNETIM KURULU ÜYESI 

SAMSUN BÜYÜKŞEHIR BELEDIYE BAŞKANI HALIT DOĞAN KADIN MÜHENDIS 
OKULU KURSIYERLERI ILE BIR ARAYA GELDI.

ÇORUM OSB ZIYARET EDILDI

Programa OKA Genel Sekreteri Mehlika 
Dicle, Rekabetçi Ekonomi ve Dönü-
şüm Birim Başkanı Fatih Ege, Samsun 

Merkez Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Mü-
dürü Hakan Tütüncüoğlu, Samsun Ticaret 
ve Sanayi Odası (TSO) Genel Sekreter Yar-
dımcıları Fevziye Yasemin Birsen ve Necmi 
Alıç da katılım sağladı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkın-
ma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından 
2025 yılı teması olarak belirlenen “Kadın 
Girişimciliği ve Kadın İstihdamı” kapsa-
mında, OKA öncülüğünde, TOBB Samsun 
Kadın Girişimciler Kurulu ve Samsun Mo-
del Fabrika iş birliğiyle Kadın Mühendis 
Okulu hayata geçirildi.

Kadınların mühendislik alanında daha 
güçlü şekilde temsil edilmesini hedefle-
yen program, genç kadınlara rol model 

olacak kariyer imkânları sunmayı ve iş dünyasında etkin 
roller üstlenmelerini desteklemeyi amaçlıyor.
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KAPSAMLI VE ETKIN BIR EĞITIM PROGRAMI 
SUNULDU

Programa kabul edilen 15 kadın mühendis için Nisan 
ayında düzenlenen açılış töreniyle eğitim süreci başladı. Ka-
tılımcılar, 20 farklı başlıkta toplam 4 hafta boyunca Yalın Üre-
tim Teknikleri ve Dijital Dönüşüm eğitimleri aldı. Eğitimler, 
teorik içeriklerin yanı sıra saha uygulamaları, sanayi örnek-
leri ve vaka analizleri ile zenginleştirildi.

Kadın mühendislere ayrıca YODA Analizi Eğitimi verilerek 
organizasyonel olgunluk düzeylerini değerlendirme, güçlü ve 
gelişime açık yönleri belirleme, işletmelerde sürekli iyileştir-
me süreçlerine katkı sağlama becerileri kazandırıldı.

BÖLGESEL SANAYI EKOSISTEMI TANITILDI
Program kapsamında gerçekleştirilen OSB ziyaretleri ile 

katılımcılar, sanayi altyapısı, yatırım alanları ve sektör çeşit-
liliği hakkında bilgi edindi. Ayrıca proje detayları OSB yöne-
ticileriyle paylaşılarak bölgesel sanayi ekosistemi yakından 
tanındı.

SAHA DENEYIMI KAZANDIRILDI
Kadın mühendisler, edindikleri bilgileri sahada uygu-

lamak üzere Orta Karadeniz Bölgesi’nde 5 işletmede Öğ-
ren-Dönüş Projeleri kapsamında görev aldı. Samsun Büyük-
şehir Belediyesi, Samsun Merkez OSB, Bafra OSB, Kavak 
OSB ve Merzifon OSB'deki işletmelerde toplam 10 hafta sü-
ren saha uygulamaları gerçekleştirildi.

Program daha tamamlanmadan 4 kadın mühendis iş 
hayatına adım attı. Kursiyerlerin uygun işletmelerde istih-
dam edilmesine yönelik eşleştirme çalışmaları sürüyor. Bu 
süreçte Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, 
Samsun TSO, TOBB Samsun Kadın Girişimciler Kurulu, OSB 
müdürlükleri ve OKA tarafından mentorluk ve yönlendirme 
sağlanıyor.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından hayata geçi-
rilen Kadın Mühendis Okulu, kadın mühendislerin bölgesel 
sanayide aktif rol üstlenmesine ve Amasya, Çorum, Samsun, 
Tokat illerinden oluşan bölgenin yeşil ile dijital dönüşüm sü-
recine elçilik etmesine önemli katkılar sunuyor.
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AMASYA’DA TARIHI FIRUZ HÜSEYIN AMASYA’DA TARIHI FIRUZ HÜSEYIN 
AĞA BEDESTENI VE ARASTASI AĞA BEDESTENI VE ARASTASI 

TURIZME KAZANDIRILIYORTURIZME KAZANDIRILIYOR
AJANSIMIZ ILE TOKAT VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ARASINDA HAYATA GEÇIRILEN 

FIRUZ HÜSEYIN AĞA BEDESTENI VE ARASTA RESTORASYON FIZIBILITE PROJESI ILE 
AMASYA’NIN ÖNEMLI TARIHI MIRASLARINDAN BIRI TURIZME KAZANDIRILACAK.

Kültür ve Doğa Turizmi Ekseninde Fizibilite Desteği 
Programı kapsamında desteklenen projenin sözleş-
mesi, Amasya Valisi Önder Bakan’ın başkanlığında 

OKA Genel Sekreter V. Av. Seda Dönmez ile Tokat Vakıflar 
Bölge Müdürü Sebahattin Erdoğan tarafından imzalandı. 
Törene Amasya Yatırım Destek Ofisi (YDO) Koordinatörü Dr. 
Mesut Kılıç da katıldı.

Sultan II. Bayezid’in Kapı Ağalarından Hüseyin Ağa 
tarafından 1483 yılında inşa ettirilen Bedesten ve Arasta, 
Osmanlı döneminde önemli ticaret ve sosyo-kültürel mer-
kezlerden biriydi.

Proje kapsamında; yapının aslına uygun biçimde res-
tore edilerek turizm odaklı yeniden işlevlendirilmesine yö-
nelik yatırımın fizibilite ve uygulama projeleri hazırlanacak. 

Hazırlanacak fizibilite 
raporu; yatırımın uy-
gulanabilirliğine ilişkin 
teknik ve ekonomik 
analizleri içerecek.

Restorasyonun ta-
mamlanmasının ardın-
dan kültür, gastronomi 
ve el sanatlarını bir 
arada sunan yeni bir 
cazibe merkezi oluş-
turulacak. Planlanan 
düzenlemeler kapsa-
mında yapı; ziyaretçi 
merkezi, tanıtım pano-
ları, kooperatif stantla-
rı ve el sanatları atölye-
lerini içerecek şekilde 
tasarlanacak. Böylece 
Amasya’nın köklü ta-
rihî mirası korunarak 
turizm potansiyeli güç-
lendirilecek.
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Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Sam-
sun Ticaret ve Sanayi Odası, TOBB Samsun Kadın Gi-
rişimciler Kurulu ve OKA iş birliğiyle 2024 yılının son 

çeyreğinde imzalanan “Kadın İstihdamı ve Kadın Girişimcili-
ği İş Birliği Protokolü” kapsamında gerçekleştirilen eğitim, 
Samsun Merkez Organize Sanayi Bölgesi ve Poelsan Plastik 
A.Ş. iş birliğiyle hayata geçirildi.

Poelsan Plastik A.Ş. tesislerinde 24-26 Temmuz tarih-
leri arasında düzenlenen Plastik Enjeksiyon Operatörlüğü 
Eğitim programında, 10 kadın katılımcı plastik enjeksiyon 
teknolojilerine dair hem teorik hem de uygulamalı eğitim 
aldı. Eğitimler, MB Eğitim Danışmanlık eğitmeni tarafından 
yürütüldü.

KADIN GÜCÜKADIN GÜCÜ  SANAYIYLE SANAYIYLE 
BULUŞMAYA DEVAM EDIYORBULUŞMAYA DEVAM EDIYOR

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) KOORDINASYONUNDA, SAMSUN’DA 
KADINLARIN SANAYIDE NITELIKLI ALANLARDA ISTIHDAMINI ARTIRMAYA YÖNELIK 

ÖNEMLI BIR EĞITIM DAHA BAŞARIYLA TAMAMLANDI.
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Plastik bağlantı ekipmanları ve sulama sistemleri ala-
nında Türkiye'nin öncü üreticileri arasında yer alan Poel-
san’ın üretim ortamında gerçekleştirilen bu eğitim, katı-
lımcılara gerçek makineler ve üretim senaryoları üzerinde 
uygulama yapma fırsatı sundu.

Eğitim sonunda düzenlenen sertifika töreninde, katılım-
cılara sertifikaları OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle ve Po-
elsan Yönetim Kurulu Başkan Vekili Filiz Dağdelen Günday 
tarafından takdim edildi.

“KADINLARIN SANAYIDE DAHA FAZLA YER 
ALMASINI HEDEFLIYORUZ”

Sertifika töreninde konuşan OKA Genel Sekreteri Meh-
lika Dicle, Ajans olarak kadın istihdamını artırma hedefiyle 
hareket ettiklerini belirterek şunları söyledi:

“2024 yılının son çeyreğinde önemli paydaşlarımızla 
birlikte Samsun’da kadın istihdamı ve girişimciliğini güçlen-
dirmeye yönelik bir protokol imzaladık. Bu kapsamda PO-
ELSAN iş birliğiyle ikinci eğitimimizi hayata geçirdik. CNC 
Torna Operatörlüğü eğitiminin ardından Plastik Enjeksiyon 
Operatörlüğü ile kadınların mavi yakalı işlerde de daha nite-
likli şekilde istihdam edilmesini hedefliyoruz. Sürece katkı 
sunan Poelsan Plastik A.Ş.’ye teşekkür ediyor, Ajans olarak 
kadınların sanayide daha fazla yer alması için desteklerimizi 
sürdüreceğimizi belirtmek istiyorum.”
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“YEREL KALKINMA HAMLESI TEŞVIK PROGRAMI” ÇORUM BILGILENDIRME 
TOPLANTILARI ÇORUM TICARET VE SANAYI ODASI (TSO) TOPLANTI SALONU VE 

ÇORUM TEKNOKENT EV SAHIPLIĞINDE GERÇEKLEŞTIRILDI.

Toplantılarda, Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda; böl-
geler arası gelişmişlik farklarının azaltılması, illerin po-
tansiyellerinin değerlendirilmesi, yetkinlik ve teknoloji 

üretim kapasitesinin artırılması, güçlü bir ekosistem oluş-
turulması ve rekabet gücünün yükseltilmesi amacıyla tasar-
lanan programın kapsamı, yatırımcılara sunulan teşvikler ve 
destek mekanizmaları ayrıntılı olarak anlatıldı.

ÇORUM’UN YATIRIM ÖNCELIKLERI 
PAYLAŞILDI

Çorum Yatırım Destek Ofisi (YDO) 
Koordinatörü Tuğba Purtul Kılıç, Yerel 
Kalkınma Hamlesi Teşvik Programında 
Çorum’un öncelikli yatırım konuları ola-
rak belirlenen “Alaşımlı Döküm Ürünleri 
Üretimi”, Raylı Sistemler İmalatı”, “İş 
Makineleri Üretimi”, “Likit Yumurta ve 
Yumurta Tozu Üretimi” hakkında bilgi 
verdi. Ayrıca, teşvik unsurları, örnek ya-
tırım senaryoları, yerelkalkinmahamle-
si.sanayi.gov.tr başvuru portalının kulla-
nımı, fizibilite raporu formatı ve başvuru 
sürecinde dikkat edilmesi gerekenler 
hakkında katılımcıları bilgilendirdi.

Sanayiciler, iş insanları ve kurum 
temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşti-
rilen toplantıda, sunumların ardından 
soru-cevap oturumu düzenlendi. Katı-
lımcılar, destek programları ve başvuru 
şartları hakkında detaylı bilgi alma fır-
satı buldu.

BAŞVURULAR 30 EYLÜL’ KADAR DEVAM 
EDIYOR

Yatırımcılar, 1 Ağustos – 30 Eylül 2025 tarihleri arasında 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının yerelkalkinmahamlesi.sana-
yi.gov.tr adresi üzerinden başvuru yapabilecek.

Başvurular, önce ilgili kalkınma ajansları tarafından tek-
nik açıdan değerlendirilecek, yönetim kurulu onayının ardın-
dan ise Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Değerlendirme Komite-
si tarafından nihai değerlendirme yapılacak.

YEREL KALKINMA HAMLESI YEREL KALKINMA HAMLESI 
TEŞVIK PROGRAMITEŞVIK PROGRAMI

ÇORUM’DAÇORUM’DA TANITILDI TANITILDI
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OKA DESTEĞIYLE HAYATA GEÇIRILEN “DRON DESTEKLI HABERCILIK VE İHA-1 
TICARI PILOT EĞITIM PROGRAMI” UYGULANDI.

Kadınların dijital iş gücüne katılımını artırmayı hedefle-
yen örnek bir eğitim modeli olan program, Amasya, Ço-
rum, Samsun ve Tokat illerinden üniversite son sınıf öğ-

rencisi ve mezun 50 kadını bir araya getirdi. Katılımcılardan 
44’ü, “Veri ve İş Analisti” olarak yetiştirildikleri bu kapsamlı 
programı başarıyla tamamlayarak sertifikalarını almaya hak 
kazandı.

OKA ev sahipliğinde, 1 Temmuz'da gerçekleştirilen me-
zuniyet etkinliğine, kamu ve sivil toplum kuruluşlarının tem-
silcileri ile eğitim katılımcıları yoğun ilgi gösterdi.

Etkinliğin açılış konuşmasını, OKA Genel Sekreteri Meh-
lika Dicle yaptı. Konuşmasında, Ajansın kadın istihdamı ve 
kadın girişimciliğini geliştirme yönündeki çalışmalarına de-
ğinen Dicle, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları 
Genel Müdürlüğü tarafından 2024-2025 yılları için belirlenen 
“Kadın İstihdamı ve Kadın Girişimciliği” odak alanı çerçeve-
sinde yürütülen protokol ve eğitim faaliyetlerinin önemini 
vurguladı. Bu protokoller doğrultusunda birçok alanda kadın-
lara yönelik mesleki eğitimlerin düzenlendiğini belirtti.  

EduTech Kurucusu Dilek Duman ise konuşmasında prog-
ramın teknik ve kişisel gelişim boyutlarına dair detaylı bilgi-
ler paylaştı. Katılımcıların toplam 124 saatlik eğitim sürecin-
de; 76 saat teknik, 20 saat kişisel gelişim, 16 saat soft skill, 12 
saat kavramsal içerikli eğitimler aldığını belirtti.

Katılımcılar, IIBA (International Institute of Business 
Analysis) standartlarında hazırlanan müfredat doğrultusun-
da; Uluslararası İş Metodolojisi, Veri Analizi, Verinin Görsel-
leştirilmesi gibi alanların yanı sıra, Power BI ve SQL gibi tek-
nolojik araçlarla teknik yetkinliklerini geliştirdiler.

Sertifika takdiminde, her iki sınıfın ilk üç derecesini elde 
eden katılımcılar sahneye ayrı ayrı davet edilerek ödülleri 
verildi. Her katılımcı, eğitim sürecindeki deneyimlerini ve bu 
sürecin kariyerlerine nasıl katkı sağladığını paylaştı.

SAMSUN’DA BASIN MENSUPLARINA SAMSUN’DA BASIN MENSUPLARINA 
DRON DESTEKLI HABERCILIK VE DRON DESTEKLI HABERCILIK VE 

İHA-1 TICARI PILOT EĞITIMI VERILDIİHA-1 TICARI PILOT EĞITIMI VERILDI



A ğ u s t o s  2 0 2 5

11

bülten

TOKAT’TA EVDE ÜRETIM 
TEMELLI İSTIHDAM MODELI 

HAYATA GEÇIRILDI
TOKAT YEREL KALKINMADA KADIN 

İSTIHDAMI VE KADIN GIRIŞIMCILIĞI İŞ 
BIRLIĞI SÖZLEŞMESI KAPSAMINDA 

TOKAT’TA KADINLARA YÖNELIK 
YENILIKÇI BIR ISTIHDAM MODELI 

UYGULAMAYA KONULDU.

OKA, Tokat Olgunlaşma Enstitüsü, Tokat Sos-
yal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) 
ile İdea Moda Konfeksiyon San. ve Tic. Ltd. 

Şti. iş birliğinde uygulanan model ile ev dışı is- tih-
dama katılamayan kadınlara yönelik geliştiri- len 
model ile ev ortamında üretim yaparak ge- l i r 
elde etme imkânı sunuluyor.

ELDE NITELIKLI DIKIŞ YÖNTEMIYLE 
KAŞE KABAN ÜRETILDI

İlk uygulama sürecinde 30 kadına doğru-
dan ulaşıldı ve elde nitelikli dikiş yöntemiyle 
toplam 183 adet kaşe kaban üretildi.

Kadınların evlerinden üretim sürecine 
dâhil olabildiği bu sürdürülebilir model sa-

yesinde hem ekonomik hayata katılım teş-
vik edildi hem de kadın emeğine dayalı üreti-

min Tokat genelinde yaygınlaştırılabilir olduğu 
ortaya kondu.

Model, yerel kalkınmada kadın istihdamını 
güçlendirmeye ve toplumsal farkındalığı artır-
maya yönelik önemli bir örnek teşkil ediyor.
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YENI YAMAÇ PARAŞÜTÜ 
PILOTLARI YETIŞTI

BAFRA’DA ALTERNATIF TURIZM GÜÇLENIYOR: 

AJANSIMIZ, SAMSUN’UN BAFRA ILÇESINDE ALTERNATIF TURIZME VE KADIN 
ISTIHDAMINA ÖNEMLI BIR DESTEK VERDI. 2025 YILI TURIZM EKSENINDE KADIN 

İSTIHDAMI ODAKLI TEKNIK DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA DESTEKLENEN “TURIZM’DE 
YAMAÇ PARAŞÜTÜ ODAKLI İSTIHDAM” PROJESI BAŞARIYLA TAMAMLANDI.

THK ONAYLI SERTIFIKALI EĞITIM
Bafra Havacılık Spor Kulübü tarafından yürütülen 

proje ile 28 Temmuz – 3 Ağustos 2025 tarihleri arasında 8 
genç katılımcı, Türk Hava Kurumu (THK) onaylı P2 Yamaç 
Paraşütü Başlangıç Seviyesi Eğitimi aldı. Toplam 40 saat 
süren yoğun eğitim; teorik dersler, meteoroloji bilgisi, 
ekipman kullanımı, güvenlik protokolleri ve uygulamalı 
uçuşlardan oluştu.

3’Ü KADIN 8 PILOT SERTIFIKA ALDI
Sertifika almaya hak kazananlar arasında 3 kadın 

pilotun yer alması, kadınların ekstrem sporlardaki görü-
nürlüğünü güçlendirirken, Bafra'nın turizm sektörüne ni-
telikli kadın insan kaynağı kazandırma hedefinde önemli 
bir adım olarak kayda geçti.

bülten
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HEDEF: PROFESYONEL TANDEM UÇUŞLAR
Katılımcılar, önümüzdeki iki yıl içinde Tandem Uçuş 

Pilotaj Sertifikası alarak turistlere profesyonel uçuş de-
neyimi sunmayı hedefliyor. Ayrıca, Bafra’nın marka et-
kinliklerinden Kapıkaya Festivali’nde uçuş yapacak yerel 
pilot sayısının artırılması planlanıyor.

Projeye ilişkin açıklamada bulunan OKA Genel Sek-
reteri Mehlika Dicle, “Ajansımız, bölgemizin doğal potan-
siyelini alternatif turizmle ekonomik değere dönüştüren 
projelere destek veriyor. İyi uygulama örneği olan yenilikçi 
projelerle kadın istihdamına yönelik nitelikli işler gelişti-
rip, bölge kalmasına katkı sağlamaya çalışıyoruz. Yetişen 
nitelikli pilotlarımız, Bafra ilçesinin turizm alanındaki re-
kabet gücünün artırılmasına katkı sağlayacak." şeklinde 
konuştu.

Bafra Havacılık Spor Kulübü Başkanı Erdem Pişkin 
ise “Kapıkaya Festivali ile başlayan yamaç paraşütü heye-
canını Bafra’da bir kültüre dönüştürmek istiyoruz. Proje 
kapsamında yamaç paraşütü başlangıç eğitimlerimizle 
gökyüzüne yeni pilotlar kazandırıyor, Bafra semalarında 
yamaç paraşütü uçuşlarını sürekli kılmayı hedefliyoruz.” 
dedi.

Proje, Samsun’un doğa sporları ve alternatif turizm 
potansiyelini bir kez daha ortaya çıkararak, gençlere ve 
özellikle kadınlara alternatif bir kariyer yolunu işaret etti. 
Türkiye’nin ender kalkış alanlarından biri olan Kapıka-
ya’da yapılacak yamaç paraşütü uçuşları, hem projenin 
somut çıktısı olacak hem de Bafra’nın bu alandaki iddia-
sını gözler önüne serecek. Sertifikalı pilotların, Bafra se-
malarında düzenli uçuşlar gerçekleştirerek bu heyecanı 
mevcut pilotlarla birlikte bir kültüre dönüştürmesi bek-
leniyor.
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ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA), SAMSUN ÜNIVERSITESI VE SAMSUN 
TICARET VE SANAYI ODASI, TOBB SAMSUN KADIN GIRIŞIMCILER KURULU IŞ 

BIRLIĞIYLE HAYATA GEÇIRILEN “İHA 1 TICARI PILOTLUK EĞITIMI VE EHLIYET KURSU” 
BAŞARIYLA TAMAMLANDI. PROGRAM, ORTA KARADENIZ BÖLGESI’NDE TARIMDA 

DIJITAL VE TEKNOLOJIK DÖNÜŞÜMÜN KADIN ÖNCÜLERINI YETIŞTIRMEYI HEDEFLEDI.

15 KADIN UZMAN SERTIFIKA ALDI
Eğitime katılan 15 kadın ziraat mühendisi ve teknikeri, 

İHA sistemlerinin tarımsal uygulamalardaki kullanımı ko-
nusunda teorik ve pratik eğitimlerini tamamlayarak sertifika 
almaya hak kazandı.

Katılımcılar, temel pilotaj becerilerinin yanı sıra İHA’lar 
aracılığıyla; hassas ilaçlama teknikleri, bitki sağlığı izleme, 
su stresi analizi ile akıllı sulama planlaması, toprak nem ha-
ritalamasıyla rekolte tahmini gibi modern tarım uygulama-
larını öğrendi. Bu sayede, tarım arazilerinin ihtiyaçları nokta 

atışı tespit edilerek kaynakların daha verimli 
kullanılmasının önü açıldı.

AFET YÖNETIMI VE YANGIN 
ÖNLEME BILINCI

Eğitim programında, İHA’ların yangın 
ve afet yönetimindeki rolüne de değinildi. 
Katılımcılar; havacılık kuralları ve meteo-
roloji bilgisini kullanarak orman yangını risk 
faktörlerinin analizi ve acil durumlarda ko-
ordinasyon sağlama konularında farkındalık 
kazandı.

Sertifika töreninde konuşan OKA Genel 
Sekreteri Mehlika Dicle, teknolojik dönüşü-
mü hızlandırma hedeflerine vurgu yaparak 
“Bu projeyle tarımda teknolojik dönüşümü 
hızlandırmayı hedefliyoruz. Kadınların edin-
diği bu beceri, bölgemizin sürdürülebilir 
kalkınması için stratejik bir adımdır.” dedi.

ORTA KARADENIZ’DEORTA KARADENIZ’DE  
KADINLAR TEKNOLOJIKKADINLAR TEKNOLOJIK  

TARIMIN ÖNCÜSÜ OLUYORTARIMIN ÖNCÜSÜ OLUYOR
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TOBB Samsun Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Mih-
riban Akyüz ise “Bu proje, tarımda teknolojik dönüşümü 
hızlandırma ve kadınların liderlik ettiği yenilikçi uygula-
maları hayata geçirme yolunda önemli bir adımdır. Eğitimi 
başarıyla tamamlayan kadınlarımızın kazandığı beceriler; 
üretimde verimliliği artıracak, kaynakların etkin kullanıl-
masını sağlayacak ve bölgemizin sürdürülebilir kalkınma 
vizyonuna katkı sunacaktır. Bu anlamlı projede emeği 
geçen Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’na, Samsun Üni-
versitesi’ne, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası’na, değerli 

eğitmenlerimize ve özveriyle süreci tamamlayan tüm katı-
lımcılarımıza teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu.

Eğitimi tamamlayan katılımcılar, İHA’ların tarımda 
verim analizi, ilaçlama ve yangın önleme gibi alanlarda 
nasıl kullanıldığını öğrenme fırsatı bulduklarını belirte-
rek, bu becerilerin kariyerlerinde yeni kapılar açacağını 
vurguladılar.

OKA, önümüzdeki dönemde benzer eğitimleri Amasya, 
Çorum, Samsun ve Tokat’ta da yaygınlaştırarak kadınların 
tarım teknolojilerindeki rolünü güçlendirmeyi hedefliyor.
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OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA,

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI
BAKAN YARDIMCISI MUHAMMET KASIM 

GÖNÜLLÜ VE TÜBİTAK BILIM VE TOPLUM 
BAŞKANI ÖMER KÖKÇAM

SAMSUN’DA ZIYARETLERDE BULUNDU.
Ziyaret kapsamında, üniversite-sanayi iş birliğinin 

geliştirilmesi, girişimcilik ekosisteminin güçlendirilmesi 
ve teknolojik dönüşüm süreçlerine katkı sunacak ortak 
çalışma alanları üzerine görüşmeler gerçekleştirildi. 
Programa;  Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Fatma Aydın, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper 
Kesten ve OMÜ Genel Sekreteri Prof. Dr. Erhan Burak 
Pancar, Samsun Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Selahattin 
Altunsoy, OKA Rekabetçilik ve Dönüşüm Birim Başkanı 
Fatih Ege, Samsun Teknopark Genel Müdürü Levent Tan-
rıverdi ve TTO Genel Müdürü Sinan Tosun katıldı. 

 KALKINMA AJANSLARINA YÖNELIK “YEREL 
KALKINMA HAMLESI TEŞVIK PROGRAMI 

TANITIM TOPLANTISI” DÜZENLENDI.
Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda; bölgeler arası 

gelişmişlik farklarının azaltılması, illerin potansiyellerinin 
değerlendirilmesi, yetkinlik ve teknoloji üretim kapasitesinin 
artırılması, güçlü bir ekosistem oluşturulması ve rekabet 
gücünün yükseltilmesi amacıyla tasarlanan “Yerel Kalkınma 
Hamlesi Teşvik Programı” kapsamında düzenlenen çevrim 
içi tanıtım toplantısına katılım sağladık. 

TOKAT’TA MANDA YETIŞTIRICILIĞININ 
GELIŞTIRILMESINE ILIŞKIN

BILGILENDIRME TOPLANTISI DÜZENLENDI.
Toplantıda, Tokat Yatırım Destek Ofisi İl Koordinatörü 

Emrah Oral tarafından manda üretim tesislerinin kurul-
ması ve destek mekanizmaları hakkında sunum yapıldı. 
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”


